

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 25

ENTIDAD: SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS CARGA Y MERCANCIAS - SUTRAN
 Nro de Identificación : 1346

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION		
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.74.0006.2938	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. X950X2KG NEGRO	23.15.12	520.00	UND			3	S/1,560.00	
2	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.74.0006.2937	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. X950X2YG AMARILLO	23.15.12	1,420.00	UND			2	S/2,840.00	
3	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.74.0006.2936	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. X950X2MG MAGENTA	23.15.12	1,420.00	UND			2	S/2,840.00	
4	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.74.0006.2935	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. X950X2CG CIAN	23.15.12	1,420.00	UND			2	S/2,840.00	
5	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.75.0062.0375	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. C950X71G NEGRO	23.15.11	1,150.00	UND			1	S/1,150.00	
6	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.75.0049.3216	TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. C950X73G (CIAN, MAGENTA Y AMARILLO)	23.15.11	3,450.00	UND			1	S/3,450.00	
7	28.06.2023	130	GERENCIA DE PREVENCION	76.75.0049.2209	CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA LEXMARK COD. REF. C950X76G	23.15.11	150.00	UND			2	S/300.00	
8	28.06.2023	131	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	470300210011	FOTOCHECK DE ACRILICO	23.15.12	1.57	UND			1000	S/1,570.00	
9	28.06.2023	131	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	710600110016	CLIP GANCHO PARA FOTOCHECK	23.15.12	6.20	UND			500	S/3,100.00	
10	28.06.2023	131	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	710600110026	INTA CON GANCHO PARA PORTA FOTOCHECK	23.15.12	1.93	UND			1000	S/1,930.00	
11	28.06.2023	131	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	445100530002	TARJETA DE PVC 5.4 cm X 8.6 cm	23.15.12	121.00	UND			5	S/605.00	
12	28.06.2023	132	GERENCA GENERAL	71100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	8,000.00	SERVICIO				S/8,000.00	
Total General en S/:										S/.	-		S/30,185.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad